250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

STORAGE -9011205036/0.03 CBM/45DAYS 

STORAGE -90112210152/ 0.03CBM/36 DAYS

STORAGE -90110291/0.277CBM/ 45DAYS

REPACKING

USING ZOZICK NAME 

LOADING CHARGES 50.000 1.00 50.000 0.00 50.000

802.00 0.00 802.00

Total Amount in AED: 802.00

Total Amount in AED: 802.00

AED Eight Hundred And Two Only

AED Eight Hundred And Two Only